ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 200/2018

02.10.2020 года                                                                                                  г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела № 200/2018
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<…>,

Члены комиссии:

<…>,

<…>,

<…>,

по рассмотрению дела № 200/2018 по признакам нарушения
департаментом транспорта и дорожного хозяйства администрации города
Сочи части 1 статьи 17 Закона о защите конкуренции установила: в ходе
рассмотрения дела № 200/2018 возникла необходимость в получении
дополнительной информации, в связи с чем, в соответствии с частью 1
статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» Комиссия определила: продлить срок рассмотрения дела №
200/2018 до 24.04.2021.

Председатель комиссии                                                                                    <…>

Члены Комиссии:                                                                                            <…>

                                                                                                                           <…>

                                                                                                                  <…>